
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2012 METŲ BIUDŽETO PATIKSLINIMO 

 

2013 m. sausio 11 d. Nr. TS-1.4 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu (Žin., 2008, Nr. 113-4290), Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1.  Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. 

TS-3.20 patvirtintą pajamų dalį: 

1.1. sumažinti specialiąją tikslinę dotaciją valstybės investicijų 2012-2014 metų 

programoje numatytoms kapitalo investicijoms finansuoti 184 tūkst. Lt; 

1.2. sumažinti specialiąją tikslinę dotaciją valstybės deleguotai funkcijai (socialinei 

paramai mokiniams) 111,7 tūkst. Lt; 

1.3. patikslinti spendimo 2 priedą „Valstybės deleguotos funkcijos“ pagal 1 priedą.                

2. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. 

TS-3.20 patvirtintą išlaidų dalį pagal 2 priedą. 

 

 

          

 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 

 

 



Rokiškio rajono savivaldybės tarybos   

2013 m. sausio 11 d. sprendimo Nr. TS-1.4 

1 priedas 

 

 

VALSTYBĖS DELEGUOTOS FUNKCIJOS  

 

 

   TEISINGUMO MINISTERIJA 

Civilinės būklės aktų registravimas 86 307 

Pirminė teisinė pagalba 42 009 

  VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJA  

Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų teikimas valstybės registrui  1 898 

Gyvenamosios vietos deklaravimas 36 818 

Priešgaisrinė tarnyba 1 621 744 

Civilinė sauga 42 624 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJA  

Socialinės išmokos ir kompensacijos 12 347 900 

Socialinė parama mokiniams 1 620 500 

Socialinėms paslaugoms 860 800 

Vaikų teisių apsaugai 143 100 

Jaunimo teisių apsaugai 28 600 

Darbo rinkos politikos ir gyventojų užimtumui 810 700 

ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJA  

Žemės ūkio funkcijai 694 900 

   Iš jo plačiajuosčiam internetui 31900 

Melioracijai 514 000 

Savivaldybei priskirtai valstybinei žemei ir kitam valstybiniam turtui 

valdyti,naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

16 400 

KRAŠTO APSAUGOS MINISTERIJA  

Dalyvavimas rengiant ir vykdant mobilizaciją  11700 

LIETUVOS VYRIAUSIO ARCHYVARO TARNYBA  

Archyvinių dokumentų tvarkymas 88100 

KONKURENCIJOS TARYBA  

Duomenų apie suteiktą valstybės pagalbą teikimas valsybės registrui 2000 

VALSTYBINĖ KALBOS INSPEKCIJA  

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 26900 

APLINKOS MNISTERIJA  

Valstybės garntijoms nuomininkams,išsikeliantiems iš savininkams 

grąžintinų namų ar jų dalių,butų , vykdyti 

4700 

 ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJA  

Mokinio krepšelis 22 887 800 

  

 

________________________ 

 

 


